



OBEC BOHATICE

OBECNÍ ÚŘAD BOHATICE, Bohatice 79, 470 02 Česká Lípa 2
tel.: 731 466 804; E-mail: obecbohatice@tiscali.cz; web: www.bohatice.cz
IČO: 00673340

V Bohaticích dne 28. 5. 2018
Spis.zn.(č.j.): BO/86/2018

Vyřizuje: Jiří Kováč
Telefon: 774 556 822
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/listů příloh: 0

Adresát:

110 00 Praha 1

Váš dopis č.j.

Ze dne: 22. 5. 2018

Věc: Poskytnutí informace

Obec Bohatice obdržel dne 22. 5. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zpřístupnění informací. Níže uvádíme odpovědi na vaše otázky:

1. Externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Výše odměny nebyla dosud sjednána.
3. Na uvedení naší organizace do souladu s GDPR obec dosud nevytvořila žádné finanční prostředky.
4. Podle odpovědi na otázku 3 je otázka 4 bezpředmětná.

Jiří Kováč
místostarosta obce

OBEC BOHATICE
Bohatice č. 79
470 02 Česká Lípa 2